Manoel Robert Aguiar Frazão, brasileiro, empresário, portador da CNH n° 02273457338
DETRAN/MA c do CPF n“ 776.202.083-72.

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil, Agência: 2645-X, Conta Corrente: 44452-9.

2. PROPOSTA DE PREÇOS: Importa a proposta no valor global de RS 2.317.386,00 (dois

milhões trezentos e dezessete mil trezentos e oitenta e seis reais) seguindo os parâmetros

inseridos no Termo de Referência e no Edital, conforme planilha em anexo.

V. Total (R$)Km/día Dias Total KmItem Especificações

(R$)

Locação de 01 (um)

veículo automotor,

adaptado do tipo
caminhonete D20 ou

similar com capacidade